
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
29/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a vagyongazdálkodásról szóló 1/2018. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A vagyongazdálkodásról szóló 1/2018. (I. 31.) önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. 
melléklet szerint módosul. 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2018. december 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
 
  Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
  címzetes főjegyző polgármester 
 

 
-------- 

 
1. melléklet a 29/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

 
1.A vagyongazdálkodásról szóló 1/2018. (I. 31.) önkormányzati rendelet „Vagyonkezelésbe 
adható vagyonelemek” című  3. melléklet 4. pontja a következő, 4.16. ponttal egészül ki: 
 

4. Nem önkormányzati fenntartásban és működtetés alatt álló, állami köznevelési feladat 
ellátását szolgáló önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok és berendezései:… 

„4.16. Ceglédi Tankerületi Központ, Losontzi István Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény és Kollégium Telephelye – Cegléd, Ady Endre utca 3. (ceglédi 
107 hrsz.)” 

 
-------- 

 


